
 
COMUNE   DI   CINISI 

(Provincia di Palermo) 

 

 

VI  SETTORE – Polizia Municipale 

 
 

 

 

 
DETERMINA  N.  1525  DEL    31\12\2020   (Registro gen.) 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Impegno spesa e restituzione somme alla Sig.ra La 

Marca Sabrina, residente in via Trabucco n. 178, Palermo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile dell’Area N°104 del 30/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile di Procedimento  

 
Ai sensi dell’art. 6 della legge 241/90, dell’art. 5 della L. R. 10/91, del Regolamento Comunale di 

organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della 

seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di 

propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre, 

dichiara l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità,situazioni di convenienza o frequentazione 

abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento. 
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche 

potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019; 

 
PREMESSO: 

CHE la Sig.ra La Marca Sabrina, residente  a Palermo, in via Trabucco 178 veniva sanzionata 

presso l’Aeroporto Falcone e Borsellino in base all’art. 1 commi 1 e 3 della L.22/03/2012 n. 33 con 

il sistema per il rilevamento automatico delle infrazioni dell’accesso e del tempo di permanenza 

nell’area denominata PA-ZTC. 

CHE per la suddetta violazione è stati  emesso  verbale n. Z0191004; 

CHEla Sig.ra La Marca Sabrina ha pagato in data 20/11/2019 il verbale  in oggetto per € 58,10 

tramite bonifico bancario e in data 03/12/2019 ha pagato nuovamente lo stesso verbale per € 83,00; 

CHE  in data 28/02/2020, con nota 279/pm perveniva  richiesta di rimborso dell’importo versato in 

eccesso; 

RITENUTO opportuno di dover restituire, la Sig.ra La Marca Sabrina, la somma di € 58,10in 

quanto versata in eccesso; 

VISTA la delibera di C.C. n. 83 del del 29/12/2020, approvazione bilancio di previsione 2020/2022; 

VISTA la delibera di G.M.. n.135 del 29/12/2020  approvazione del PEG anno 2020;     

CHE la spesa prevista col presente atto è regolata da preciso obbligo di legge;. 

 

PROPONE 

 

LA RESTITUZIONE alla Sig.ra La Marca Sabrina, della somma di 58,10, corrispondente alla 

somma versata in eccesso, (IBAN: IT 77 X 03296 0160 10000 6442 5335),  

DI IMPEGNARE la somma di € 58,10 , imputandola alla missione 3.1.1.9 cap. 2167 del bilancio 

2020/2022, anno 2020. 

.                                                                                         ll Responsabile del Procedimento  

Isp. di PM Pizzo Renato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE  "POLIZIA MUNICIPALE” 

 
Vista la proposta che precede;  
Vista la Determina del Sindaco n. 17/2019;  
Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Dichiara, altresì, 

l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il 

medesimo e gli amministratori, soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento. 
Dà atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto d’interessi, anche 

potenziale, previste dall’art.6 della L.R. n.7 del 21/05/2019; 
 

 

D E T E R M I N A  
 

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.  
 

  

Il Comandante di P.M. 
       F.to Istr. Dir. Chirco Tommaso 
 

 


